

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	1	37	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	3	37	6	0	0	0	0
из них женщин	43	43	2	35	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Младший воспитатель	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Младший воспитатель	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Младший воспитатель	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Младший воспитатель	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Младший воспитатель	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Музыкальный руководитель				2									1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старшая медицинская сестра		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Шеф-повар				2						2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Повар				2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию (дворник)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Сторож													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кухонный работник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист в сфере закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист по стирке белья				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Мастер по хозяйственным работам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Кареева Ольга Владиславовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВМП
(должность)

(подпись)

Столярова Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медсестра
(должность)

(подпись)

Прудникова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

851
(№ в реестре)

(подпись)

Лагошин Сергей Валентинович
(Ф.И.О.)

(дата)